Ergebnisse Herren

Verbandsliga

TV Unterboihingen

Bezirksliga

TG Donzdorf 3
Bezirksklasse
TGV Rosswaélden
Kreisliga

- TG Donzdorf
- TTF Neckartenzlingen

- TG Donzdorf 4

TV Rechberghausen - TG Donzdorf 5

Kreisklasse B
TG Donzdorf 6
Kreisklasse D
SC Weiler 4

- TV Altenstadt

- TG Donzdorf 7

Bezirksmeisterschaften in Stissen
Ausfuhrlicher Bericht im nachsten Mitteilungsblatt

Vorschau Herren
Verbandsliga

TG Donzdorf
Verbandsklasse

SV Pliderhausen 2

TG Donzdorf 2
Bezirksliga
TSG Eislingen 3
Bezirksklasse
TG Donzdorf 4
Kreisliga

TG Donzdorf 5

Vorschau Senioren

Bezirksklasse
TG Donzdorf
Vorschau Jugend
Verbandsklasse
TG Donzdorf
Treffpunkt: 13.15
Bezirksklasse
TG Donzdorf 2
Treffpunkt: 15.15
TG Donzdorf 3
Treffpunkt: 13.15
Kreisklasse C
TG Donzdorf 5
Treffpunkt:15.15

- SpVgg Mossingen  19.10.
- TG Donzdorf 2 18.10.
- VL Kirchheim 19.10.
- TG Donzdorf 3 18.10.
- TTC Uhingen 18.10.
- SSV Salach 18.10.
- TSG Eislingen 2 23.10.
- TGV Beilstein 2 18.10.

Betreuer: Harald Binder

- TTG Slssen
Betreuer: Tobias Wurster
- SC Weiler
Betreuer: Florian Bihler

- SC Weiler 2
Betreuer: Stefan Barth

18.10.

18.10.

18.10.

1:9

9:2

9:6

9:6

39

9:4

14.00

14.30
09.30

18.30

18.30

18.30

20.30

14.00

16.00

14.00

16.00



