## Ergebnisse Herren

Verbandsliga		
TV Unterboihingen	- TG Donzdorf	1:9
Bezirksliga		
TG Donzdorf 3	- TTF Neckartenzlingen	9:2
Bezirksklasse		
TGV Rosswälden	- TG Donzdorf 4	9:6
Kreisliga		
TV Rechberghausen	- TG Donzdorf 5	9:6
Kreisklasse B		
TG Donzdorf 6	- TV Altenstadt	3:9
Kreisklasse D		
SC Weiler 4	- TG Donzdorf 7	9:4

## Bezirksmeisterschaften in Süssen Ausführlicher Bericht im nächsten Mitteilungsblatt

## Vorschau Herren

V OI Dellaa II eli eli			
Verbandsliga			
TG Donzdorf	- SpVgg Mössingen	19.10.	14.00
Verbandsklasse			
SV Plüderhausen 2	- TG Donzdorf 2	18.10.	14.30
TG Donzdorf 2	- VfL Kirchheim	19.10.	09.30
Bezirksliga			
TSG Eislingen 3	- TG Donzdorf 3	18.10.	18.30
Bezirksklasse			
TG Donzdorf 4	- TTC Uhingen	18.10.	18.30
Kreisliga			
TG Donzdorf 5	- SSV Salach	18.10.	18.30
Vorschau Senioren			
Bezirksklasse			
TG Donzdorf	- TSG Eislingen 2	23.10.	20.30
Vorschau Jugend			
Verbandsklasse			
TG Donzdorf	- TGV Beilstein 2	18.10.	14.00
Treffpunkt: 13.15	Betreuer: Harald Binder		
Bezirksklasse			
TG Donzdorf 2	- TTG Süssen	18.10.	16.00
Treffpunkt: 15.15	Betreuer: Tobias Wurster		
TG Donzdorf 3	- SC Weiler	18.10.	14.00
Treffpunkt: 13.15	Betreuer: Florian Bihler		
Kreisklasse C			
TG Donzdorf 5	- SC Weiler 2		16.00
Treffpunkt:15.15	Betreuer: Stefan Barth		